
2022. gada 3. septembrīNr.454

www.tavaizvele.lv 

Cēsīs,

Tālr. 29111071

SIA Vārpas 1, 
Valkas pagasts, Silkalni 1

4,9 garums, 
cena 95 EUR/m3

Iepērk 

SAUSKALTUŠUS
EGLES UN PRIEDES 

ZĀĢBAĻĶUS
no 18 < 

Tālr. 29236365

sadzīves 
ķīmija

kancelejas 
preces

sveces

apģērbi, apavi

Veļas 
pulveris 

1,8 kg = 1EUR!

Veļas 
mīkstinātājs 

4 l = 2,99 EUR!

*Akcija spēkā, kamēr 
prece ir veikalā.

Veļas 
pulveris  

5 kg = 
3,64 EUR!



24.septembrī

20.septembrim)

Koncertā izskanēs gan ļo� pazīstamās dziesmas – Laime 
ir akla, Valodiņa, Baltās Rozes, Piparmētru tēja, gan arī 
īpaši sagatavo� pirmatskaņojumi no jaunā albuma.

Samtaina, vīrišķīga balss, lieliska komunikācija ar 
ska�tājiem, spilgtas un iemīļotas  dziesmas.

Koncertprogramma veidota divās daļās – pirmajā daļā 
dzirdēsiet dziesmas no jaunā albuma „Glezna”, kas tapis 
sadarbībā Maestro Raimondu Paulu, Guntaru Raču un 
studijas producentu Gintu Stankeviču, savukārt 
koncerta otrajā daļā izskanēs dziesmas no komerciāli 
veiksmīgā albuma „Piparmētru tēja” un Mār�ņa 
oriģinālskaņdarbi.

„Esmu ļo� saviļņots, ka rudenī došos iepriecināt savus 
klausītājus ar jaunu koncertprogrammu. Koncertā būs 
iespēja gan no sirds izdziedā�es, gan izsmie�es, gan 
reizēm mierpilni aizdomā�es,” saka Mār�ņš.

Mār�ņš Kanters, agrāk pazīstams kā 
Mār�ņš Ruskis, aicina uz jaunu 
koncertprogrammu „Glezna”.

Pēc koncerta būs iespēja iegādā�es Mār�ņa albumus – 
„Glezna” un „Piparmētru tēja”, kā arī sa�kt mākslinieku 
un nofotografē�es īpaši veidotā fotostūrī. 

 Grupa Jura Kristona vadībā – Jānis Kalniņš (ģitāra), Edijs 
Šimiņš (bungas), Rolands Stepanovs (bass), Markuss 
Skraucis (čells), trio "Oranžās"(daiļvokāls),   Juris Kristons 
(taus�ņi).

Koncerta īpašie viesi – Guntars Račs, Saulkrastu jauktais 
koris „Anima”

Tiekamies Valmieras kultūras centrā, 24.septembrī!

Biļetes - bilesuparadize.lv un "Biļešu paradīze" kasēs 

 Atceros laiku, kad Valmieras Viestura vidusskolā 
mācīju bērniem ādas māksliniecisko apstrādi, bija reiz 
šāds pulciņš! Darinājām dažādus ādas izstrādājumu 
priekšmetus, kārbiņas, apsveikumus, pases vāciņus, 
pat foto albumus. Vēl tagad, sa�eko�es ar bijušajiem 
audzēkņiem, viņi ar lielu prieku un gandarījumu 
lepojas par paveikto, ar prieku atceras šos laikus un 
vēlas, lai arī viņu bērni iesais�tos dažādos pulciņos, jo 
bērni pa�ešām to vēlas, ne �kai viedtālrunis un dators 
viņus priecē! Viss jau atkarīgs no mums, vecākiem, 
kādi būsim mēs, tādi būs arī mūsu bērni un mazbērni. 
Šis ir pārmaiņu laiks un mēs esam atvēr� jaunām 
iespējām iegūt plašas zināšanas, izzināt sevi un 
pasauli, radīt skaistas lietas pašu rokām, radīt vēr�bas 
ar sirdi un dvēseli.

 Mācī�es cilvēks var visu mūžu, ne �kai iegūt 
akadēmiskās zināšanas, bet arī a�s�t savus talantus 
un izmantot savas iespējas, jābūt vien vēlmei un 
s�prai gribai. Kļūt par uzņēmēju pat sirmā vecumā 
nemaz nav neiespējami. Pazīstu sievietes, kuras lieliski 
auž tau�skās jostas, darina tautas tērpus, izšuj, 
glezno, izpaužas kulinārijas jomā, ievāc zāļu tējas, 
pārdod tās un par dzīvi nesūdzas.  “Kas to būtu 
domājis, ka es šādi vecumdienās pelnīšu naudu, 
iepriecināšu citus!  Beidzot ir tā laime darīt, to, kas 
pašam �k un sagādā gandarījumu”, - tā viņas lepojas 
ar savu veikumu. 

 Skolniekiem un studen�em novēlu labas sekmes 
mācībās, kā arī izvēlē�es pareizo ceļu, pa kuru iegūt 
zināšanas! Visu labāko novēlu arī skolotājiem!

 Mūsu pirmie skolotāji nenoliedzami ir mūsu vecāki, 
vecvecāki. Tas var būt arī kāda pulciņa vadītājs, 
mūzikas, dejošanas vai sporta skolotājs. Autoritāšu 
netrūkst, katrs izvēlas savējo.

Un atkal jau vasara teju, 
t e j u  b ū s  p a s k r ē j u s i  u n 
iesāksies skaistais skolas laiks. 
Mazajiem pirmklasniekiem 
tas ir liels no�kums viņu dzīvē, 
sākums  kaut kam lielam un 
nozīmīgam. Arī studen�em šis 
ir nozīmīgs laiks, lai apgūtu 
jaunas zināšanas un iespējas.

Var dalī�es ar savu un citu cilvēku iegūto  pieredzi, 
nodot to nākamajām paaudzēm, bet dzīves gudrību 
var katrs iemācī�es �kai pats. Zināšanas šodien var 
sasmel�es, iespēju netrūkst. Var iemācī�es daudz 
jauna, izdzīvot un papildināt informāciju ar savu 
pieredzi, tādējādi iemantojot  gudrību, un tad ļau�es, 
lai dzīve Tevi nes un dara brīnumus. Zināšanas ir 
jāuzkrāj katram pašam savā zinību krātuvītē, jo �kai 
tā Tu varēsi realizēt savus sapņus un ieceres.

Ar mācībām tā nu ir kā ir, jo 
zināšanas, manuprāt, var 
apgūt, bet gudrību – ne. 

ŠIS JAUKAIS SKOLAS LAIKS!

Jau aizejot uz skolu,
Mēs nākam atpakaļ.

Tā vista olu māca
Un bārdu puika zaļš.

Nepareizā dziesma

Cik zaļas lapas kokam,
Tik zaļi paši mēs.

Un no�ek viss pa jokam
Zaļš prieks mums iekšā sēž.

Par zaļu pat vēl zaļāks
Ir mūsu skolas laiks

Stāv papam mute vaļā,
Un mammai pūcīgs vaigs.

Uz skolu prom un basta
No skolas atpakaļ

Tas karogs augstu mastā
Ir ļo�, ļo� zaļš.

Laikraksta  
”Tava Izvēle” redaktore 

Aija Lapiņa

/Raimonds Pauls, 
Jānis  Peters/

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

LMA maģistru un bakalauru darbu izstāde 
“PA CEĻAM”, 

keramika, s�kls, teks�ls.             
16. septembris - 29. oktobris

Ekspresizstāde “Vēstules no frontes”     
9. augusts - 17. septembris

Ekspresizstāde “Skaistuma pavēlnieki”     
20. septembris - 15. oktobris

Atklātais krājums “Mājā un sētā”      
patstāvīgi



LĪDZ OKTOBRIM

Valmieras dzīvnieku patversme aicina ziedot!

Darba dienās 8.00 -17.00 (pārtraukums no 12.00- 13.00)

T. 29230307
Plašāka informācija par dzīvniekiem patversmē

www.facebook.com/ValmierasPatversme

Informa�vi atbalsta laikraksts

Patversmē mītošiem dzīvniekiem nepieciešamas kaķu 
smil�s un bumbas (futbola bumbas izmērā), suņu konservi.

Paldies par atbalstu!

Lūdzam apmeklējuma laiku iepriekš saskaņot!

4., 5. oktobris

Piesakies:
· Nāc piesakies uz vietas: Tehauto, Valmierā, Rīgas ielā 103
· Vai sū� pieteikuma vēstuli un CV uz e-pastu: 

tehauto@tehauto.lv.

Tiks uzska�ts par priekšrocību:

· atbilstoša izglī�ba;
· iepriekšēja darba pieredze;
· pozi�va un nopietna a�eksme;

· zināšanas par automobiļu uzbūvi un darbību;
· atbildības sajūta un precizitāte;
· prot strādāt komandā.

Piedāvājam:

· darba līgumu uz nenoteiktu laiku;
· konkurētspējīgu atalgojumu un sociālās garan�jas;
· apmācības atbilstoši veicamam darbam;
· izaugsmes iespējas.
· Veselības apdrošināšanu
· Atalgojums, sākot no 700 EUR atkarībā no sasniegtajiem 

rezultā�em. 

Pieteikšanās līdz 30. Septembrim.

SIA TEHAUTO VALMIERĀ, 
AICINA DARBĀ AUTOMEHĀNIĶI

Piegādes punkts Valmiera 1 aicina pievieno�es komandai 

PASTNIEKU/-CI AUTOMOBIĻA VADĪTĀJU 
(ar personīgo auto).

Darba alga no 580.00 EUR - 700.00 EUR (bruto) 
+ algas mainīgā daļa.

Degvielas atmaksa. Amor�zācijas izmaksu kompensācija.

Obligātās veselības pārbaudes atmaksa.

Veselības apdrošināšanas polise pēc nostrādāta pusgada.

Pieredzējušu kolēģu un vadības atbalsts.

Raks� vai zvani: cv@pasts.lv, 22039501

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757

GAIDA VECO SAIMNIEKU VAI MEKLĒ JAUNU:

Roro,
ak�vs, dzīvespriecīgs, 
enerģisks, 
ap 2 gadus jauns.

Lācī�s 
ir kār�gs seniors, 

maigas dabas.

Gerda, 
ap 2 gadus jauna, 
ak�va, sabiedriska, 
draudzīga, 
vidēja auguma.

Argo, 
ļo� mīļš, liela 

auguma, paklausīgs, 
dzīvespriecīgs.

Maza, melna auguma 
kucīte, ap gadu jauna, 
ļo� draudzīga, atrasta 

Smiltenes pagasta 
Lobērģos.

Lielais, melnais suns, 
kār�gs seniors, 
draudzīgs, atrasts 
Smiltenes novadā.

Maza, takša �pa 
kucīte, pēc acu 
liecinieku teiktā 
izmesta no mašīnas 
Plāņu pagastā.

Aptuveni 3 mēnešus 
veca kucīte, 

atrasta klaiņojam 
Sēļu pagastā.

Savus saimniekus 
gaida arī daudzi 
kaķi un kaķēni.



6.oktobrī plkst. 19.00 
Smiltenes pilsētas Kultūras centrā

15.oktobrī plkst. 19.00 
Limbažu Kultūras Namā

BET BET 
30 gadu jubilejas koncerts

Valmieras Kultūras centrā

8. oktobrī plkst. 18.00  



Konsulte dr. Dzintars Krasts



Strādājam gan ar fiziskām, 
gan juridiskām personām. 

Izrakstām rēķinus un kvī�s.

MAINA

Rokam, �rām dīķus, 
grāvjus.

A�rām aizaugušas pla�bas 
no krūmiem, celmiem.

Varam nojaukt, izrakt, 
aizbērt un vēl.

Piedāvā 14t ekskavatora 
pakalpojumus 

+/- 50 km rādiusā ap Aloju.

Tālr. 28160609

varam aizvest visa veida 
mantas, mēbeles, 

celtniecības materiālus 
un tamlīdzīgas lietas. Ir 

āķis piekabei. Var 
palīdzēt ar iekraušanu. 

Strādājam nedēļas 
nogalēs. Tel. 25105095

Piedāvājam 
dažādu veidu kravu 

pārvadājumus, 

SUŅU 
APMĀCĪBA 

paklausībā

TURPINĀS 

Tālr. 27129769

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc 

analīzes. Vislabākā 
iepirkuma cena! 

Tālr. 29477376

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru 

un pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. 

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

Pērk garāžu Misās. 
Tālr. 26805302

Pērk visa veida metāl-
l ū ž ņ u s ,  n o l i e to ta s 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 
Tālr. 29542900

Tālr. 29386009

Pērk meža, lauksaim-
niecības zemi. 

Tālr. 26274464 

Pērk meža īpašumus, 
i z c i r t u m u s ,  j a u n -
audzes. Vidzemē. 

www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ avā s ,  m ež m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus.

Pērk nekoptus un 
aizaugušus īpašumus. 

Tālr. 29119806

Vīrie�s (49 gadi, 160 
cm) vēlas iepazī�es ar 
vienkāršu, saprotošu 
sievie�, nopietnām 
a � e c ī b ā m .  M ī l u 
mieru, klusumu.
Nepīpēju, nelietoju 
alkoholu, varu palīdzēt 
mājas darbos. Kopīgas 
saskaņas gadī jumā 
esmu gatavs pārcel�es 
pie tevis. 
Tālr. 29621476

S A U L E S  P A N E Ļ U 
montāžu, pieslēgšanu 
sadales �klam.
www.energijanosaules.lv,  
tālr. 26521145

P i e ņ e m a m 
pasū�jumus iekštelpu 
remontdarbiem uz 
z i e m a s  s e z o n u 
privātmājās, dzīvokļos, 
pir�s u.t .t .  Veicam 
p i l n u  s e r v i s u : 
demontāža, pārbūve, 
s a n t e h n i k a , 
elektroinstalācija, logi, 
d u r v i s ,  g r ī d a s , 
flīzēšana, apdare u.c. 
Strādājam Valmierā un 
aptuveni 50 km rādiusā 
ap to. Tālr. 20233114

SIA “Latvijas Mežs”, 
reģ. Nr. 44103058635, 
Valmierā aicina darbā 
pieredzējušu lentzāģa 
operatoru. Samaksa no 
1000 EUR. 
Tālr. 28671459

Firma meklē 
pašnodarbinātu 

personu reklāmas 
materiālu izpla�šanai. 

Tālr. 29219757 1-istabas dzīvokli 
ar piemaksu Valmierā 

vai tās tuvumā- Kocēni, 
Mūrmuiža, Cempi, 

Brenguļi u.c. Var būt 
arī  ar malkas apkuri. 

Tālr. 29219757

Maina ērtu 2-istabu 
dzīvokli Valmiermuižā 

(liela lodžija, plaša 
lauku virtuve) pret 

IEPAZĪŠANĀS

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras  un  z iemas 
riepas no Zviedrijas, 
protektora atlikums 
6mm - 11mm. Dažādi 
izmēri. Cena no 15 - 22 
EUR. Tālr. 26805302

Pārdod sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku 
un briketes ar piegādi. 

Tālr. 20010001

P ā r d o d  m a l k u  u n 
cūkgaļu. Tālr. 29709783

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29621474

P ā r d o d  s a u s u s 
kurināmos klucīšus 
maisos. Nodrošinām 
piegādi. Tālr. 24427877

Pārdod sausu malku 
maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Pārdod jumta lubiņas- 
šindeļus 1.un 2.šķira. 

Tālr. 29924994

Pārdod automašīnu 
VAZ 21011, dzeltena, 
izlaiduma gads 1980.g., 
cena 3000EUR. 
Tālr. 26012855

P ā r d o d  m ā j u 
Limbažos, dzīvojamā 

2pla�ba 56 m , 4 istabas, 
2pal īgtelpas  134m , 

zeme 0,06 ha. 
Tālr. 29475149

Pārdod dzīvokli Rankas 
pag., Gaujasrēveļos, 
Kartona Fabrikā 15, 1. 

2s t ā v s ,  3 7 . 8  m ,  i r 
s a u l a i n s  ( r e m o n -
tējams) Cena 10 000 
EUR. Tālr. 26012855

Pārdod dzīvokli Rīgas 
2raj., Olainē, 43 m , 5/5 

s t ā v s ,  s a u l a i n s 
( r e m o n t ē j a m s ) ,  i r 
lodžija, cena 45 000 
EUR. Tālr. 26012855

2-istabu dzīvokli 
Valmierā, Stacijas ielā 

23. Nepieciešams 
remonts. Sīkāka 

informācija pa tālr. 
26114618

Pārdod nelielu 

2Pārdod 1500 m  lielu, 
iekoptu dārzu, dārziņu 
koopera�vā “Briede”. 
Ir iespēja nakšņot. 
Tālr. 20209092

D ā r z n i e c e  p ā r d o d 
ziemciešu puķu stādus 
u n  l a b p rā t  s n i e g s 
p a d o m u s  d ā r z a 
dizainā. Tālr. 29747514

Pārdod bez starpnie-
k i e m  s i j ā t u ,  � r u 
m e l n ze m i ,  k ū d r u , 
sijātu gran�, šķembas. 
Tālr. 24205980

Izīrē mēbelētu istabu 
privātmājā Valmierā. 
Tālr. 29455485

ĪRE



6,00 EUR
4,50 EUR

IESNIEGT LĪDZ 20. SEPTEMBRIM

Dzīve ir kā brauciens ar 
velosipēdu. Lai noturētu 
līdzsvaru, tev jāturpina 

kustē�es. Alberts Einšteins

Talants var tevi aizvest līdz 
virsotnei, tomēr �kai 

raksturs ļaus tev tur palikt. 
Dž.Vudens

 

 

 

Dzīve ir skola, kurā vieni 
mācās no kļūdām, bet ci� 

gatavo viņiem mācību 
līdzekļus. C.Melameds

Laiks nemaz nav dārgs, jo 
tas ir �kai ilūzija. Tagadne- 
tā �ešām ir dārga. Ekharts 

Tolle

Ja veselība ir liela laime, 
tad vēl lielāka ir dvēseles 

miers. Zenta Mauriņa

Ja Jūs zināt, kur �ekas 
v i e nt u ļ i e  s e n i o r i , 
lūdzu piezvaniet, vēlos 
pievieno�es. 
Tālr. 29482629

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235 

Bruģēšanas darbi , 
pamatu sil�nāšana, 
sētas uzstādīšana. 
Tālr. 24834432

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju 

veicēja pakalpojumi 
visā Latvijā. Meža 

konsultācijas. VMD 
dokumentācija. 

Cirsmu sagatavošana. 
Ies�gošana. Cirsmu 

vērtēšana – 
dastošana. Raivo 

Bobrovs, tālr. 
29864122 

380 EUR/mēnesī, 

P e n s i o n ā r u  v i e s u 
n a m s  G u l b e n e s 
n o v a d ā  p i e d ā v ā 
d z ī vo š a n u  s ta i gā -
jošiem pensionāriem. 
Cena no 

ko p ā  b ū s  j a u t rā k , 
savādāk. 
Tālr. 29128562

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265

Uzmērīšana, konsul-
tācijas, uzstādīšana. 
3D vizualizācija katram 
p r o j e k t a m .  I e n ā c 
mūsu birojā Valmierā, 
Garā ielā 7 un novērtē 
ekspozīcijas virtuvi, 
m a t e r i ā l u s  u n 
furnitūru. 
Tālr. 29159958,

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma.

www.rsmebeles.lv

Tālr. 29924994

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 

remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 

Ser�ficēta 
skursteņslauķa

 www.sweep.lv
Tālr. 29432853,

pakalpojumi. Apkures 
ierīču �rīšana,

Augļu koku kopšana. 
Tālr. 26227505

B ī s t a m o  k o k u 
zāģēšana bez pacēlāja 
p ie  ēkām, vadiem; 
v e i d o  k o k a u g u 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

B ī s t a m u  k o k u 
z ā ģ ē š a n a ,  k o k u 
vainagu veidošana, 
c e l m u  f r ē z ē š a n a , 
apzaļumošana. 
Tālr. 26085985

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
veidņiem, tehniku, 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem.
Apsekosim, iztāmēsim, 
izpildīsim. Strādājam 
Valmierā un 70 km 
rādiusā ap to.
Tālr. 20233114 

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. 
Atbrīvo no stresa, 

mazvēr�bas, 
noguruma, 

aizvainojuma un 
nega�vas piesaistes. 

Strādā arī no a�āluma. 
Tālr. 26482557

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī ve s  te h n i ka s 
bezmaksas izvešanu. 
Tālr. 24933362

Jumiķu brigāde veic 
d a ž ā d u s  j u m t a 
d a r b u s ,  s e g u m a 
maiņu, vecā jumta 
k r ā s o š a n u ,  ē k u 
krāsošanu. 
Tālr. 24834432

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos 
remontus. 

Tālr. 26031425

Ziemeļvidzemē. 
Tālr. 20233114

hermē�sks biezsienu 
sep�ķis; infiltrācijas 
lauks ar izturīgām 
biezsienu caurulēm; 
oļ i  ap infiltrāc i jas 
caurulēm; pārklājums 
ar biezu ģeoteks�lu. 
M ū s u  d a r b s , 
materiā l i ,  sagāde, 
traktortehnika, instru-
men�, aprīkojums. 
Strādājam

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju:

M a l k a s  k a t l u 
uzstādīšana, ūdens-
apgādes, santehnikas, 
kanalizācijas montāža. 
Tālr. 26135446



ADR kursi 12.- 16. septembris 10:00 

5.- 9. septembris
26.- 30. septembris

Pre�nieks, kas atklāj 
mūsu kļūdas, ir vēr�gāks 
nekā draugs, kurš vēlas 

tās noslēpt. 

 

 

Draugs ir tas, kurš tevi 
pazīst un mīl �eši tāpat.

(Žorža Sanda)

Drauga acs re� kļūdās. 
(Voltērs)

 

(Elbert Hubbard)

(A. Kamī)

Visas cilvēku nelaimes 
rodas no cerībām. 

 

(Leonardo da Vinči)

Ar �cību ir tāpat kā ar 
mīles�bu.To atrod tanī 

mirklī, kad vismazāk 
sagaida. 

Neviens draugs nav 
uz�camāks par grāmatu. 

(E. Hemingvejs)


